

## TYÖVOIMAN SAATAVUUDESTA JOHTUVIA PALKKARATKAISUJA

HENKJA 25.08.2021 § 115

Valmistelija: hallintojohtaja Tuija Saloranta

Perusturvan toimialalla henkilöstön riittävyys on kriittisellä tasolla. Sekä kotihoidossa että asumispalveluissa on irtisanoutunut kevään ja kesän aikana useita työntekijöitä ja sekä uusien vakituisten työntekijöiden että sijaisten palkkaaminen on ollut todella haastavaa.

Riittävän henkilöstömäärän turvaaminen jokaiseen työvuoroon on ollut erittäin haasteellista ja työntekijät ovat joustaneet säännön mukaisesti koko kevään ja kesän ajan tekemällä lisätyötä, ylityötä, vaihtamalla lyhyellä varoitusajalla työvuoroa sekä tekemällä ns. pitkiä päiviä (kaksi vuoroa peräkkäin). Henkilökunta on kuormittunutta ja halukkuus joustoihin ja työvuorojen vaihtoihin on ymmärrettävästi vähäistä.

Tilanteen helpottamiseksi perusturva esitti kesäkuussa maksettavaksi korotettua hälytysrahaa. Henkilöstöjaosto päätti 22.6.2021 kokouksessaan, että sekä kotihoitoon että asumispalveluihin tehtävän työn hälytysraha nostetaan ajalla 23.6.-31.8.2021 siten, että samana päivänä lisävuoroon tulevalle hälytysraha on 150 € ja seuraavana päivänä lisävuoroon tulevalle hälytysraha on 100 €

Nyt näyttää, että rekrytointi on edelleen todella vaikeaa ja esimiesten työajasta kuluu suurin osa siihen, että työvuoroihin saadaan tarvittava henkilöstö.

Kokoukseen on kutsuttu asiantuntijoiksi tämän asian kohdalle hoitotyön johtaja Satu Kanerva, kotiin vietävien palvelujen esimies Netta Mäkinen ja asumispalveluiden esimies Taru Ridell kertomaan näkemyksiään siitä, että miten saisimme lisättyä kiinnostusta näihin perusturvan alaisiin työtehtäviin.

Päätösehdotus (hallintojohtaja):

Annetaan kokouksessa.

Päätös:

Keskustelun jälkeen esittelijä antoi päätösesityksen:

"Henkilöstöjaosto päättää jatkaa 22.6.2021 tekemäänsä päätöksen määräaikaan 30.9.2021 saakka siten, että sekä kotihoitoon että asumispalveluihin tehtävän työn hälytysraha on samana päivänä lisävuoroon tulevalle 150 € ja seuraavana päivänä lisävuoroon tulevalle hälytysraha on

100 €

Muilta osin henkilöstöjaosta lähettää asian perusturvalautakunnan valmisteluun. Lautakunnan tulee selvittää valmistelussa myös kustannusvaikutus."

Hyväksyttiin esittelijän tekemän päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että hoitotyön johtaja Satu Kanerva, kotiin vietävien palveluiden esimies Netta Mäkinen ja asumispalveluiden esimies Taru Ridell olivat henkilöstöjaoston kuultavina ennen kokousta tämän asian pohjalta klo 17.00-18.18.

Täytäntöönpano: perusturva, hoitotyön johtaja, kotiin vietävien palveluiden esimies, asumispalveluiden esimies, palkkasihteeri